
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 4   SG 1562 e.V. Spalt 1 691.6:450.3

E Nessau Nils 270.4
Diwald Renée 226.7
Heindl Sascha 194.5

Wurm Vanessa 181
E Fachin Karina-Maria 162.2
E Neckermann Edwin 107.1

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 3 743.6:722.5
Salbaum Markus 267.3
Bar Stefanie 262.1
Burger Tino 214.2

Schauer Markus 247.5
E Rascher Lukas 241
Bach Jörg 234

SG Kornburg 1   SV Rednitzhembach 1 748.9:461.9
Ebenhöch Benjamin 253.8
E Altenberger Julius 248
E Griesbeck Roland 247.1

Rösner Andreas 180
Schober Jürgen 165.9
E Steinmann Britta 116

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   20 : 0   Punkte 7480.1  Ringe Schnitt:    748,01
  2. SSG Röttenbach 1   16 : 4   Punkte 7539.9  Ringe Schnitt:    753,99
  3. SpVgg Roth e.V. 3   12 : 8   Punkte 6716  Ringe Schnitt:    671,60
  4. SpVgg Roth e.V. 4   8 : 12   Punkte 6278.8  Ringe Schnitt:    627,88
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 18   Punkte 3968.1  Ringe Schnitt:    396,81
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 18   Punkte 3886.24  Ringe Schnitt:    485,78

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 270.4 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 267.3 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe
  4. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 253.8 Ringe
  5. Altenberger Julius SG Kornburg 1 248 Ringe
  6. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 247.5 Ringe
  7. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 247.1 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 241 Ringe
  9. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 234 Ringe
10. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 226.7 Ringe
11. Burger Tino SSG Röttenbach 1 214.2 Ringe
12. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 4 194.5 Ringe
13. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 181 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 180 Ringe
15. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 165.9 Ringe
16. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 162.2 Ringe
17. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 116 Ringe
18. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 107.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Ebenhöch Benjamin 253.8 Ringe 748.9 Ringe
Altenberger Julius 248 Ringe
Griesbeck Roland 247.1 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 267.3 Ringe 743.6 Ringe
Bar Stefanie 262.1 Ringe
Burger Tino 214.2 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Schauer Markus 247.5 Ringe 722.5 Ringe
Rascher Lukas 241 Ringe
Bach Jörg 234 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 270.4 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 267.3 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 253.8 Ringe
  5. Altenberger Julius SG Kornburg 1 248 Ringe
  6. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 247.5 Ringe
  7. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 247.1 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 241 Ringe
  9. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 234 Ringe
10. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 226.7 Ringe
11. Burger Tino SSG Röttenbach 1 214.2 Ringe
12. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 4 194.5 Ringe
13. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 181 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 180 Ringe
15. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 165.9 Ringe
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